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Buenos dias, cordial saludo 

Me permito allegar de manera respetuosa liquidación de crédito del proceso de la referencia 

Atentamente, 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN
IMA Consultores Ltda
Teléfono: 2767965  ​
Celular: 3002670289 
Carrera 2 No. 8 - 08, Oficina 201, Edificio Coopjudicial.
Ibagué - Tolima.



 

  

Señor 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA  

E. S. D.  

 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA CONTRA GENOVEVA DIAZ JIMENEZ  

 

RAD: 2018-124 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora dentro del proceso 

de la referencia de manera respetuosa me dirijo a su Despacho con el fin de allegar liquidación 

de la obligación ejecutada: 

 

PAGARÉ No. 066606100012101 

CAPITAL:       $ 1.345.027,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 1.345.027,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

24-oct-2016 31-dic-2016 69 1,83 $       56.689,53 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 1,86 $       75.119,76 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 1,86 $       75.920,42 

01-jul-2017 24-jul-2017 24 1,83 $       19.709,13 

     

   Sub-Total 

$  1.572.465,84 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     

($ 1.345.027,00) 

 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

25-jul-2017 31-ago-2017 38 2,69 $       45.744,37 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $       36.113,97 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $       36.744,46 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $       35.239,71 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $       36.084,27 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $       35.945,29 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $       32.968,85 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $       35.927,91 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $       34.432,69 



 

  

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $       35.510,95 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $       34.096,43 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $       34.798,65 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $       34.642,29 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $       33.306,23 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $       34.103,72 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $       32.768,22 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $       33.704,13 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $       33.287,18 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $       29.924,61 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $       33.652,02 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $       32.482,40 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $       33.599,90 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $       32.448,78 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $       33.495,66 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $       33.565,15 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $       32.482,40 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $       33.026,58 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $       31.994,83 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $       32.852,84 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $       32.609,62 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $       30.977,09 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $       32.922,34 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $       31.423,19 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $       31.601,97 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $       30.464,86 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $       31.480,36 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $       31.775,70 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $       30.851,56 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       31.428,24 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       29.994,10 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       30.333,72 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       30.090,50 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       27.523,74 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       30.246,86 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       29.103,02 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       29.916,76 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       28.934,89 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       29.847,27 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       29.951,51 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       28.901,27 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $       29.673,54 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $       29.035,77 



 

  

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $       30.333,72 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $       30.681,19 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $       28.716,33 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $       32.088,42 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $       32.785,03 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $       34.242,71 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $       34.298,19 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $       36.970,31 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $       38.586,02 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $       39.510,17 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $       42.755,61 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $       43.343,50 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $       48.019,71 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $       50.104,50 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $       47.358,40 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $       53.579,15 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $       52.775,50 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $       52.588,87 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $       50.035,00 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $       51.007,91 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $       49.948,14 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $       47.126,38 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $       46.091,27 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $       42.906,36 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $       43.502,66 

01-ene-2024 11-ene-2024 11 2,92 $       14.376,10 

     

   Sub-Total $  4.340.229,33 

por concepto de 

intereses corrientes 

 

  $       55.844,00 

     

   TOTAL $  4.396.073,33 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

PAGARÉ No. 066606100009715 

CAPITAL:       $ 7.859.026,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 7.859.026,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

30-ene-2017 31-mar-2017 61 1,86 $     297.494,70 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 1,86 $     443.604,91 

01-jul-2017 30-jul-2017 30 1,83 $     143.951,16 

     

   Sub-Total 

$  8.744.076,76 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     

($ 7.859.026,00) 

 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

31-jul-2017 31-ago-2017 32 2,69 $     225.082,50 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $     211.014,85 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $     214.698,77 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $     205.906,48 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $     210.841,29 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $     210.029,20 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $     192.637,83 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $     209.927,68 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $     201.191,07 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $     207.491,38 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $     199.226,31 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $     203.329,38 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $     202.415,76 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $     194.609,13 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $     199.268,88 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $     191.465,52 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $     196.934,09 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $     194.497,80 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $     174.850,23 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $     196.629,56 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $     189.795,48 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $     196.325,02 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $     189.599,00 



 

  

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $     195.715,94 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $     196.121,99 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $     189.795,48 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $     192.975,11 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $     186.946,58 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $     191.959,98 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $     190.538,81 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $     180.999,92 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $     192.366,03 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $     183.606,49 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $     184.651,09 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $     178.006,94 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $     183.940,50 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $     185.666,21 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $     180.266,41 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $     183.635,97 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $     175.256,28 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $     177.240,68 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $     175.819,51 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $     160.821,87 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $     176.733,12 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $     170.049,68 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $     174.804,39 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $     169.067,30 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $     174.398,34 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $     175.007,41 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $     168.870,82 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $     173.383,21 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $     169.656,72 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $     177.240,68 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $     179.270,93 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $     167.790,21 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $     187.493,44 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $     191.563,76 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $     200.080,98 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $     200.405,16 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $     216.018,43 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $     225.459,08 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $     230.858,89 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $     249.822,06 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $     253.257,11 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $     280.580,33 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $     292.761,82 



 

  

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $     276.716,31 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $     313.064,30 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $     308.368,53 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $     307.278,09 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $     292.355,77 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $     298.040,46 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $     291.848,21 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $     275.360,62 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $     269.312,45 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $     250.702,93 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $     254.187,10 

01-ene-2024 11-ene-2024 11 2,92 $       83.999,89 

     

   Sub-Total $24.873.984,29 

por concepto de 

intereses corrientes 

 

  $       55.844,00 

     

   TOTAL $24.929.828,29 

 

PAGARÉ No. 066606100012101 $  4.396.073,33 

PAGARÉ No. 066606100009715 $24.929.828,29 

  

TOTAL $ 29.325.901,62 

 

 

 

Atentamente, 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 

C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 


